exkluzivní vztah ohledně dodávky léčiva, ani povinnost kupujícího odebrat od prodávajícího 
konkrétní objem léčiva nebo objem určený veřejnou zakázkou, na základě které je uzavírána tato 
rámcová dohoda.

IV.

Cenová ujednání

1. Kupní cena léčivých přípravků bez DPH činí: 609 524,00 Kč (slovy: šest set devět tisíc pět set dvacet 
čtyři korun českých). Výše DPH bude stanovena dle platných předpisů.

2. V této ceně je zahrnuto dopravné, pojištění, celní, daňové, bankovní a ostatní poplatky a rizika. 
Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je zpracována